
 

мб-мй  София, бул. “Дондуков” № 1, тел. централа  940-29-99            РЕШЕНИЕ №320 ОТ 20.05.2022.DOC 
 

 

 

 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е    №  3 2 0  

 

от   20 май   2022 година 

 

ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ГОДИШЕН ОБОБЩЕН ДОКЛАД ЗА ДЪРЖАВНИТЕ ПУБЛИЧНИ 

ПРЕДПРИЯТИЯ ЗА 2020 Г., ИЗГОТВЕН ОТ АГЕНЦИЯТА ЗА ПУБЛИЧНИТЕ 

ПРЕДПРИЯТИЯ И КОНТРОЛ НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 30 ОТ ЗАКОНА ЗА 

ПУБЛИЧНИТЕ ПРЕДПРИЯТИЯ 

 

На основание чл. 31, ал. 1 от Закона за публичните 

предприятия 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

1. Одобрява Годишния обобщен доклад за държавните 

публични предприятия за 2020 г. 

2. Докладът по т. 1 да бъде представен пред Народното 

събрание. 

 

 
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Кирил Петков 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Красимир Божанов 

 

 

 


